PORTARIA N.º 1760/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o MEMO/LJ-GABDIR/Nº 11/2019, da Direção-geral do câmpus Lajeado, em 19 de junho de 2019,

R E S O L V E

1.               Designar os servidores, discentes e membro da comunidade externa, abaixo relacionados ,

para constituírem a Comissão de Heteroidentificação do Vestibular de Inverno 2019, do câmpus Lajeado:

Servidores

Fernanda Cristina Camillo

Michele Roos Marchesan

William Junior Sperb

Discentes

Adriely Nazaré Lima Valdeck Gross

Eder Ramos da Silva

Fabiane dos Santos Trombini

Francciesco Disconzi

Comunidade Externa
Gabrieli Dapont da Rosa

2.                       Determinar a data de 10 de agosto de 2019 para a conclusão dos trabalhos da referida comissão.
Pelotas, 25 de junho de 2019.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Reitor em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Nascimento da Silva, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 28/06/2019 12:10:49.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

26411

b307a147a2

	PORTARIA N.º 1760/2019
	Documento assinado eletronicamente por: